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Ingredients: Organic Halloumi
Cheese (Organic Cow's milk,
Organic Ewe's milk, Organic
Goat's milk), Non Organic Salt,
Organic Mint.

Allergy Advise! For allergens,
see ingredients in bold.
Cooking Instructions: Slice
the cheese, Grill, Fry or Barbeque
for 2-3 minutes on medium
heat, turning frequently.
Storage: Keep refrigerated (
Consume within 3 days of open
Produced in Cyprus for
Katsouris Brothers Limited
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Organic Cypriot Halloumi Cheese

Nutrition
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Typical values

per100g per30g

Energy 1296k) 389k
3kal Ykal

Fat 400 72
of whichsaturates 16,5 5,0g
(arbohydrate 200 06q
ofwhichsugars ~ 10g  03g
Protein 20 6,60
Salt 260 08¢
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U_Sirf}- Contains approximately 8 servings
& Suitable for Vegetarians.
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